
     DISCHARGE INK
        VODOVÁ REAKTIVNÍ (LEPTACÍ) BARVA

Barva je určena pro potisk bavlny.

Reakce probíhá při tepelné fixaci.

Tisky jsou na omak velmi měkké.

POUŽITÍ:

Je velmi důležité, aby původní barvivo na látce, která bude následně 

potištěna, bylo reaktivní vůči barvě DISCHARGE INK.

PŘED ZAHÁJENÍM TISKU JE NUTNÉ PROVÉST VLASTNÍ ZKOUŠKY.

BAR. PALETA : 

Báze pro pigmenty.

Bílá.

PŘÍPRAVA:

Pro tisk barevných odstínů použijeme bázi, do které přidáme 

max. 5% pigmentu.

Bílá je po přidání leptacího prášku připravena pro tisk.

V případě potřeby je možné přidat max. 5% vody.

VÁHOVÝ MÍCHACÍ POMĚR PŘI TISKU NA SVĚTLÝ TEXTIL :

DISCHARGE INK  : 850 gr (4,25kg balení)

LEPTACÍ PRÁŠEK :      50 gr  (250gr)

VÁHOVÝ MÍCHACÍ POMĚR PŘI TISKU NA TMAVÝ TEXTIL :

DISCHARGE INK  : 850 gr (4,25kg balení)

LEPTACÍ PRÁŠEK :    100 gr  (500gr)

S takto připravenou barvou je možné tisknout po dobu 8 hodin.

TISK.ŠABLONA:

36 - 77 F/cm

VYTVRZENÍ:

Fixovat v tunelu ihned po tisku při teplotě 160
o
C po dobu  2 minut.

ČIŠTĚNÍ:

Ihned po skončení tisku šablonu a nářadí umyjeme studenou vodou.

POZNÁMKA:

Před použitím důkladně promíchat.

Chránit před mrazem.

Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

UPOZORNĚNÍ :

Potištěný textil s reaktivní barvou má být před použitím vyprán v mýdlové  

vodě při 30
0
C.

                     Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


